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Bat nhip v4i xu hudng phat
trién tdm trang tri twong, tran
cho cac khu vuc phong khach,
phong ngu, phong lam viéc,
khong gian chung, phong an,....
An Cuong cho ra mat dong
san pham tam lam trang tri v&i
nhiéu vu diém vuot troi vé mat
thdm my, chat lugng, thi cong
nhanh va da dang vé mau sac.

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

Tat ca san pham tadm lam
trang tri nay dugc san xuat
véi cac thiét bi may méc hién
dai dé cho ra dugc san pham
chat lugng cao nhat véi do bén
vugt tréi. Cac canh san pham
dugc phi mét 16p chdng am
dé ngén ngtra hit 4m mot
cach t6i da. V&i hon 400 mau
va mau ma co san tir don séac

dén van go, gia d4,... cung Vvoi
bién phap thi cong don gian,
nhanh choéng, dé dang va
tiét kiém chac chan doéi ngd
thiét ké va ngudi tiéu dung
cO thé thoa sirc sang tao va
rng dung vao cac khong gian
song dé lam cho céac khong
gian nay dep hon, sang trong
hon va dang cap hon.

www.ancuong.com
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MAU
ACOUSTIC
CcO SAN

AVAILABLE IN STOCK

36

MAU WALL
& CEILING
CcO SAN

AVAILABLE IN STOCK

28

MAU
LAMBRI
cO SAN

AVAILABLE IN STOCK

400

MAU LUA CHON DE DAT HANG PRE
THEO MAU MFC CUA AN CUONG| onper

MOQ: T00M?2

Chung

LICENCE

CERTIFICATE
Shsooo zura

)

nhan

ISO 14001:2015

ISO 9001:2015

ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM
This i to Certify that the Environmental Management System
of
AN CUONG WOOD - WORKING JOINT STOCK COMPANY
Adiress:

Lot No. 681, M st No 0, St No. D478 P Hoi Qurir, Tha Hoa Ward,
"an Uyen iy, i Duong Provice ieman

IS0 14001:2015

(Environmental Management System)

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM
This i to Certify that the Quality Management System
of
AN CUONG WOOD - WORKING JOINT STOCK COMPANY
Adiress:

Landto o,

Tun Uyn Ciy. B Duons Prosince, Vi

has been assessed and found to comply with the requirements of

1850 9001:2015

(Quality Management System)
Scope ion:

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

ACOUSTIC PANEL
600 x 2730 x 2Tmm

600 x 2420 x 21Tmm

WALL & CEILING PANEL
135x 2710 x 9mm

286 x 2710 x 9mm

LAMBRI PANEL
135 x 1350 x 9mm

286 x 1350 x 9mm

www.ancuong.com
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ACT 468 SC02 [E-u[m] ACT 473 SC03

oe h‘-&; ce ,
HUDSON PLANKED [l ARTISAN OAK /

== - == = = = -

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI —— Acoustic PqijetiA"’Cf473 SCO03 Artisan Oak = —————

—




ACT 464 SCO1 a3 ACT 470 SC02 ki
oe® oo e

SONOMA OAK - HUDSON PLANKED

““Acoustic Panel ACT 470 SC02 Hudson Planked | 1V I
D | 1

= il |



p——
15

(00

= B

f -
] =
i E
=il

R | I | |
i 1 1 lJ.Lw
o1 I

UE3n fhorngy

COCOCHANEL

BACUETTE
MAGANE

SR Oak

ACT 461 SCO1
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SONOMA OAK
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SONOMA OAK




ACT 467 SC04
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SANTANA OAK
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ACT 435 SMM
ce

KITAMI RUESTER
ELEGANT

el

R

Acoustic Panel ACT 435 SMM Kitami Ruester Elegant
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ACT 466 SC04

oce

ACT 465 SC04 [&].i[w]
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SANTANA OAK
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SANTANA OAK

;"‘SCO_4 Santana Oak

coustic Panel ACT 466
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LYON WALNUT
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Acoustic Panel ACT 448 NWG Lyon Walnut
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Acoustic Panel ACT 611 EV Giorgio Oak



ACOUSTIC

29 PANEL

Tam lam trang tri
va3i nhiéu uu diém
vuot troi vé

mat thadm my,
chat luogng,

thi cong nhanh
va da dqng
vé mau sdac.

LOI BLACK HDF
TREN NEN POLY DEN

LOI HDF NAU
TREN NEN POLY XAM

ACT 484 RL =
oce 7. oce J‘ﬁ
FLAGSTAFF OAK ﬁﬁ FLAGSTAFF OAK [

ki ACT 485 RL E|_|-5E|

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI www.ancuong.com
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Acousticpanel
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AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

BUOC 1

CHUAN B| DUNG CU VA VAT LIEU
CAN THIET.

BUOC 2

PO KICH THUGC CHIEU CAO
TUONG VA LAM KHUNG XUONG
GO LIEN KET LEN TUONG BANG
KEO VA DINH BE TONG.

(KHOANG CACH TGI DA GITA CAC
XUONG LA 450MM)

BUOC 3

CAT TAM VACH THEO
KiCH THUGC TUONG DA O.

BUGC 4

0P TAM VACH LEN TUONG
BANG KEO VA BAN BINH VAO
KHUNG XUGNG.

BUOGC 5

DO KiCH THUGC
KHOANG TUONG CONG

A

GHI CHU:

LAP DAT CACH
SAN 10MM
HOAC GOI LEN
LEN TUONG

2

\§

31

www.ancuong.com

SCAN DE XEM VIDEO
HUGNG DAN

BUOC 6

CAT TAM VACH THEO

KiCH THUGC PA O & BUGC 5.
LUU V: ] )

PO CONG TOI THIEU R=100.

BUOC 7

PHAY RANH MAT SAU T/§'|v| VACH.
A=3MM KHI DO CONG CUA VACH LON.
A=6MM KHI DO CONG CUA VACH NHO.

BUOC 8

GP HOAN THIEN VACH CONG
VAO KHOANG TUONG CON LAI.

BUGC 9
HOAN THANH LAP DPAT.

BUGC 10

QUET/XIT CHAT CHONG AM
VA CHONG MGC VAO CANH
(AN CUONG CO BAN SAN)
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AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

BUOGC 1

CHUAN BI DUNG CU VA VAT LIEU
CAN THIET.

BUGC 2A

LAP DAT VOI KHUNG XUONG THA TRAN.
KHUNG XUONG TUONG TU TRAN THACH CAO
BAO GOM:

TY REN, KHUNG CHINH (A), KHUNG PHU (B)
KHOANG CACH KHUNG CHINH (A) = 600MM
KHOANG CACH KHUNG PHU (B) = 400MM

BUGC 2B

LAP DAT VGI KHUNG XUONG 50X12MM

BAT TRUC TIEP VAO TRAN BE TONG BANG KEO,
TAC KE VA VIT.

KHOANG CACH KHUNG XUGNG A

(TGl DA) = 400MM

33

www.ancuong.com

SCAN DE XEM VIDEO
HUGNG DAN

BUGC 3

LAP TAM ACOUSTIC LEN KHUNG
XUONG BANG KEO VA VIT.

BUGC 4

DO KiCH THUGC KHOANG TRAN
CON LAI.

BUOC 5

CAT TAM ACOUSTIC THEO
KIiCH THUGC DA DO VA LAP LEN
KHUNG XUONG BANG KEO VA VIT.

BUGC 6
HOAN TAT LAP DAT.

BUOC 7

QUET/XIT CHAT CHONG AM
VA CHONG MGC VAO CANH
(AN CUONG CO BAN SAN)
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WALL &

CEILING PANEL 36 37

~
AN

Mau van go

WAC 440 NWM E:E WAC 443 NWM WAC 444 NWM = WAC 454 NWM E:E

LYON WALNUT % CANYON l"ﬁ CANYON !-:E"':a-ﬁs COIMBRA ASH sﬁ
(=] MONUMENT 0AK [ MONUMENT 0AK [ Elsir

von T B o wALNUT PR seeconc T i

MONUMENT OAK Eﬁ D [=lei?

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI




WALL &

CEILING PANEL 38

Madu vén go Mdu don sdc

39

WAC 476 NWM i WAC 477 NWM  R:E] WAC 481 NWM  [34[] WAC 024 LU WAC 025 LU

E.:'E E-:'E
CINNAMON T SLEEK 0AK % RAMENA a!% ECRU ).% LATTE
CHERRY OF OIp O] [l bz

WAC 611 NWM

ELE WAC 612 NWM  [5]:[a] WAC 613NWM  [a]3[a] =S fs»
GIORGIO OAK I SNUG WALNUT ‘Eﬁ NEO FINE ; / %
= (=t WALNUT = d <

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI
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WAC104LU @y WAC212LU @4 WAC213LU @] WAC 5007 T WAC5009T @[] WACS5010T @[]
SMOOTH WHITE  2%H PURIST BLUE e DARK MENTHA  1EM TRANO MARBLE VENETO Y VENETO e
(Rl 5 GREEN el el eIt

WAC 214 LU WAC216LU  muE WAC217LU @]
GENTLEMAN LIGHT MENTHA ; SMOKE PINK
BLUR GREY GREEN (=t

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI Wall & Ceiling P




WAC 458 XM
OXID

WAC 430 XM
DARK LOFT

(=] m]

WAC 459 XM
OXID

WAC 431 XM
LIGHT LOFT

www.ancuong.com

WALL &
CEILING PANEL

WAC460XM  EE]
OXID B




44 45

WAC446FR i@ WAC449FR @M WAC486FR [ WAC450 FR [
JEAN pog= L JEAN HS'#H# OXFORD ﬁ‘ﬁ JEAN HE A
& [OE#ES = =]

WAC996 FR @[] WAC998FR @ WAC999FR @[]
FABRIC Sﬂ%’;; FABRIC %'d:f% FABRIC :
O[3 O =]

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI




46 47 SCAN DE XEM VIDEO
HUGNG DAN

BUGC 1

CHUAN BIDUNG CU
VA VAT LIEU CAN THIET

BUOC 2A BUOC 2B
LAP DAT VOl KHUNG XUONG THA TRAN LAP DAT VGI KHUNG XUONG GO 50X12MM,
BUGC 1 KHUNG XUONG TUONG TU' TRAN THACH CAO BAO BAT TRUC TIEP VAO TRAN BE TONG, BANG KEO,
. i X . GOM TY REN, KHUNG CHINH (A), KHUNG PHU (B) TAC KE VA VIT.
CO BINH KHUNG XUONG GO 9X50MM LEN TUONG VA XUGNG GO 12X50MM. KHOANG CACH KHUNG XUONG A
BANG KEO VA BINH BE TONG. KHOANG CACH KHUNG CHINH (A) = 600MM (TGI DA)= 400MM

KHOANG CACH KHUNG PHU (B) = 400MM

BUOC 2

GP TUNG TAM LEN XUONG GO
BANG KEO VA BINH G VI TRi NGAM.

BUGC 3 BUOC 4

LAP TAM CEILING PANEL LEN KHUNG XUONG PO KICH THUGC KHOANG TRAN CON LA
BANG KEO VA BAN DINH O VI TRi NGAM.

BUOC 3

0P TIEP CAC TAM TIEP THEO,
€O BINH TAM NHU BUGC 2.

) BUOC 5
B!J‘dc 4 ] ) CAT TAM CEILING PANEL THEO KiCH THUGC DA DO BUGC 6
LAP THANH NEP KET THUC BE CHE VA LAP LEN KHUNG XUONG BANG KEO VA DINH L
KHOANG HGJ GIJA TAM VA TUGNG. (NHU BUGC 3) HOAN TAT LAP PAT.
7 N
GHI CHU:
LAP DAT CACH
' SAN 10MM
’ HOAC GOI LEN
TR BUGC 5 LEN TUONG
HOAN TAT LAP PAT. - J

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI www.ancuong.com
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LAMBRI

PANEL 50

Mdu don sdc

LAM101WU  mEoE LAM230LU  mEiE
WHITE FFF" SUPER BLACK %
ke O
LAM104LU  EaE LAM201 W0 @mEoE LAM203LU  [EiE
SMOOTH WHITE & Eﬁ GRAPHITE F SARSEN
[T E&i faja

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

51
LAM 212 LU LAM 215 LU EEE LAM 216 LU E:E
PURIST BLUE - DEEP WATER Pv% LIGHT MENTHA Dﬁ
E - BLUE EI - GREEN EI -
LAM 217 LU - 10| LAM 220-1 LU E-3E LAM 222 LU
SMOKE PINK BEIGE o LOLITA PINK
=5 et =

www.ancuong.com



LAMBRI

PANEL 52

Madu don sdac

LAM 024 LU E:3E LAM 025 LU -

ECRU E@ LATTE Eﬁ

53
Madu vai
LAM 486 FR E:3E LAM 996 FR E:E
OXFORD 3@; FABRIC S
(=t =
LAM 998 FR EEE LAM 999 FR E:E
FABRIC o FABRIC 23
= =

www.ancuong.com
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LAM446FR @M LAM449FR @] LAM 450 FR EIIEEI LAM 422 NWM  []:a] LAM 423 NWM [

JEAN '5@ JEAN : JEAN = COBURG 0AK v@ COBURG 0AK xﬁ‘fﬁs
[ [l CIF [ wse? (o]

LAM 424 NWM  E::E] LAM 476 NWM [E::E]

COBURG 0AK % CINNAMON ﬁl@
(=102 CHERRY [Elwie

Lambri Panel LAM 446 FR Jean www.ancuong.com




56 57 SCAN DE XEM VIDEO

HUGNG DAN
: J
EnA
-1--;Iz '_..
1‘_: _ﬂ .
|
BUGC 1
I G o e N TN
BANG KEO VA DINH BE TONG.
\“ﬂ-x;'."
LAM 478 NWM IEI LAM 480 NWM &3] BUOC 2
HILL SIDE HILL SIDE nﬁﬁ;ﬁ OP TUNG TAM LEN XUONG GO
MAHOGANY EI i MAHOGANY Ohcy BANG KEO VA BINH G V| TRi NGAM.

[ ]
] ;@?
BUCGC 3
OP TIEP CAC TAM TIEP THEO,
cO PINH TAM NHU BUGC 2.
BUGC 4
LAP THANH NEP KET THUC DE CHE
KHOANG HG GIJA TAM VA TUONG.
7 3
GHI CHU:
LAP DAT CACH
SAN 10MM
LAM 482 NWM & LAM 483 NWM [ . HOAC GOI LEN
WENDELSTEIN ﬂ@ JACKSON HICKORY ?:‘% BUOC 5 LEN TUONG
0AK [eliae ELEGANCE i RS HOAN TAT. L J

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI www.ancuong.com



ACT 435

ACT 448

ACT 461

ACT 462

ACT 463

ACT 464

ACT 465

ACT 466

ACT 467

ACT 468

ACT 469

ACT 470

ACT 471

ACT 472

ACT 473

ACT 474

ACT 484

ACT 485

ACT 611

ACT 612

LAM 024

LAM 025

LAM 101

LAM 104

LAM 201

LAM 203

LAM 212

LAM 215

LAM 216

LAM 217

LAM 220-1
LAM 222

Kitami Ruester Elegant
Lyon Walnut
Sonoma Oak
Sonoma Oak
Sonoma Oak
Sonoma Oak
Santana Oak
Santana Oak
Santana Oak
Hudson Planked
Hudson Planked
Hudson Planked
Artisan Oak
Artisan Oak
Artisan Oak
Artisan Oak
Flagstaff Oak
Flagstaff Oak
Giorgio Oak
Snug Walnut
Ecru

Latte

White

Smooth White
Graphite

Sarsen

Purist Blue
Deep Water Blue
Light Mentha Green
Smoke Pink

Beige
Lolita Pink

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI
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SMM
NWM
NWG
NWM
SCO1
NWM
SCO1
NWM
SCO1
NWM
SCO1
NWM
SC04
NWM
SC04
NWM
SC04
NWM
SC02
NWM
SC02
NWM
SC02
NWM
SC03
NWM
SC03
NWM
SC03
NWM
SC03
NWM
RL
NWM
RL
NWM
EV
NWM
EV
NWM
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU

600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
600x2420x2Tmm
600x2730x2Tmm
135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

135x1350x9mm

16
16
21
21
15
15
21
21
15
15
12
12
18
18
19
19
16
16
10
10
22
22
13
13
25
25
22
22
10
10
24
24
28
28
28
28
26
26
26
26
52
52
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51

LAM 230
LAM 422
LAM 423
LAM 424
LAM 446
LAM 449
LAM 450
LAM 476
LAM 478
LAM 480
LAM 482
LAM 483
LAM 486
LAM 996
LAM 998
LAM 999
WAC 024
WAC 025
WAC 104
WAC 212
WAC 213
WAC 214
WAC 216
WAC 217
WAC 430
WAC 431
WAC 440
WAC 443
WAC 444
WAC 445
WAC 446
WAC 448
WAC 449
WAC 450
WAC 454
WAC 455
WAC 458
WAC 459
WAC 460
WAC 476
WAC 477
WAC 481
WAC 486
WAC 5007
WAC 5009
WAC 5010
WAC 611
WAC 612
WAC 613
WAC 996
WAC 998
WAC 999

Super Black
Coburg Oak
Coburg Oak
Coburg Oak

Jean

Jean

Jean

Cinnamon Cherry
Hill Side Mahogany
Hill Side Mahogany
Wendelstein Oak

Jackson Hickory Elegance

Oxford

Fabric

Fabric

Fabric

Ecru

Latte

Smooth White
Purist Blue

Dark Mentha Green
Gentleman Blur Grey
Light Mentha Green
Smoke Pink

Dark Loft

Light Loft

Lyon Walnut

Canyon Monument Oak
Canyon Monument Oak
Canyon Monument Oak
Jean

Lyon Walnut

Jean

Jean

Coimbra Ash

Sleek Oak

Oxid

Oxid

Oxid

Cinnamon Cherry
Sleek Oak

Ramena

Oxford

Trano Marble
Veneto

Veneto

Giorgio Oak

Snug Walnut

Neo Fine Walnut
Fabric

Fabric

Fabric

59

LU
NWM
NWM
NWM
FR
FR
FR
NWM
NWM
NWM
NWM
NWM
FR
FR
FR
FR
LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU
XM
XM
NWM
NWM
NWM
NWM
FR
NWM
FR
FR
NWM
NWM
XM
XM
XM
NWM
NWM
NWM
FR

—

NWM
NWM
NWM
FR
FR
FR

www.ancuong.com

135x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
286x1350x9mm
286x1350x9mm
286x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
135x1350x9mm
286x1350x9mm
286x1350x9mm
286x1350x9mm
286x1350x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
135x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm
286x2710x9mm

50
55
55
55
54
54
54
55
56
56
56
56
53
53
53
53
39
39
40
40
40
40
40
40
43
43
36
36
36
36
44
36
44
45
37
36
43
43
43
38
38
38
44
41
41
41
38
38
38
44
44
44



VIETNAM OFFICES

AN CUONG HEAD OFFICE

702/1K Su Van Hanh Street, Ward 12,
District 10, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 3862 5726

Email: infoacc@ancuong.com

HCMC ONE-STOP SHOPPING CENTER
279 Nguyen Van Troi Street, Ward 10,

Phu Nhuan District, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 3844 1884 - (84.28) 3862 5726
Email: infoacc@ancuong.com

HCMC ONE-STOP SHOPPING CENTER

39 Nguyen Co Thach Street, An Loi Dong Ward,
Thu Duc City, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 7302 1168

Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
702/3F Su Van Hanh Street, Ward 12,

District 10, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 3862 7414 - (84.28) 3862 5726
Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
Block A - Happy Valley,

816 Nguyen Van Linh Street,

Tan Phong Ward, District 7, Ho Chi Minh City
Tel: (84.28) 7300 9822 - (84.28) 3862 5726
Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
S$5.03.01S04 Vinhomes Grand Park,

Nguyen Xien Street, Long Thanh My Ward,

Thu Duc City, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 7305 0568

Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
201 Binh Duong Boulevard, Phu Tho Ward,

Thu Dau Mot City, Binh Duong

Tel: (84.274) 7300 117

Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW DEPOT 1

162 Tan Huong Street, Tan Quy Ward,

Tan Phu District, Ho Chi Minh City

Tel: (84.28) 3847 2078 - (84.28) 3862 5726
Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG SHOW DEPOT 2

Section No. 2, Lot 5-1, M12 Street,

Extended Tan Binh Industrial zone, Binh Hung
Hoa ward, Binh Tan District, Ho Chi Minh City
Tel: (84.28) 3620 5633 - (84.28) 3862 5726
Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG FACTORY OUTLET

DT 747 B Phuoc Hai Quarter, Thai Hoa Ward,
Tan Uyen City, Binh Duong

Tel : (84.274) 362 6282

Email: infoacc@ancuong.com

DAT CUOC SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
Lot A17, KSB Industrial Zone — Zone B,

Dat Cuoc Ward, Bac Tan Uyen District,

Binh Duong

Email: infoacc@ancuong.com

HA NOI SHOW GALLERY & DESIGN CENTER
Villa C4-N08-B, Dich Vong New Urban Area,
Cau Giay District, Ha Noi

Tel: (84.24) 6281 4719

Email: infoacc@ancuong.com

HA NOI ONE-STOP SHOPPING CENTER

10 Chuong Duong Do Street,

Chuong Duong Ward, Hoan Kiem District, Ha Noi
DT: (84.24) 3936 3388

Email: infoacc@ancuong.com

DA NANG ONE-STOP SHOPPING CENTER
451 Dien Bien Phu Street,

Hoa Khe Ward, Thanh Khe District, Da Nang
Tel: (84.236) 730 7899

Email: infoacc@ancuong.com

AN CUONG TAM LAM TRANG TRI

INTERNATIONAL OFFICES

MALAYSIA OFFICE

No.5, JIn SL17/14, Goodview Bdr Sg Long,
43000 Kajang, Selangor

Tel: +60 12 290 6486

Email: infoacc@ancuong.com

JAPAN OFFICE VIA SUMITOMO
FORESTRY GROUP

Timber & Building Materials Division
Business Planning Department,

Keidanren Kaikan,

3-2, Otemachi 1-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8270, Japan

Tel: (+81) 3 3214 3280 - (+84) 902 374 511
Email: kamibayashiyama@ancuong.com

CANADA OFFICE

Nr 30 Prennan Avenue, Toronto, Ontario,
M9b 4b8, Canada

Tel: + 1437 345 6068 (Mr Tuan Nguyen)
Email: infoacc@ancuong.com

AMERICAN OFFICE VIA SUMITOMO
FORESTRY GROUP

121 3rd Ave, Kirkland, Washington 98033 USA
Tel: (425)429-1889

Email: miuchi@sfcus.com

AUSTRALIA OFFICE VIA ANTRY PTY LTD
45 Welshpool Road,

Welshpool Western Australia 6106

Tel: (+61) 8 9472 8131 - (+61) 4 1237 4767
Email: edmund@antry.com.au

AUSTRALIA OFFICE VIA LAGOME PTY LTD
10/2 Fastline Road, Truganina VIC 3029,
Australia
Tel: +61 1300 609 688

+61 416 885 995 (Mr Bruce Tu)
Email: info@lagome.com.au
Website: www.lagome.com.au

CAMBODIA OFFICE AND SHOWROOM

No. 98, Borey Chip Mong Land mark 271, Prek
Ta Kong Village, Sangkat Chak Angre Leu, Khan
Meanchey, Phnom Penh

Tel: +855 887540918

Hotline : +855 712683683

Email: infoacc@ancuong.com

www.ancuong.com



TAI APP AC LIBRARY DE QUET QR CODE BEN TRONG
INSTALL AC LIBRARY TO SCAN QR CODE INSIDE

2 Download on the

« App Store

HOTLINE:
WWW. .com
fb.com/

GETITON

Google Play



